
句容市人民法院网上拍卖公告
句容市人民法院将在句容市

人民法院淘宝网司法拍卖网络平
台 上（ 网 址 ：http://sf.taobao.com/
0511/03，户名：句容市人民法院）进
行下列公开拍卖活动：2020年 5月
5日10时至2020年5月6日10时止
（延时的除外）举行第一次拍卖竞
价 会 ；2020 年 5 月 25 日 10 时 至
2020年5月26日10时止（延时的除
外）举行第二次拍卖竞价会。如拍
卖成交，将不再进行下一次拍卖活
动。现公告如下：

拍卖标的：位于句容市开发区
碧桂园凤凰城翰林湾 15 幢 405 室
住宅房产，总建筑面积：92.47m2。

所在楼层及总层数：4/32，开发商精
装，尚未办理产权证。一拍起拍
价：58.5万元，保证金：11万元；二
拍起拍价：46.8万元，保证金：9万
元，增价幅度：4000元。

优先购买权人及有委托关系
的竞买人须在竞买开始前五个工
作日 15时前向句容市人民法院提
交有效证明并办理相关手续。

详细公告点击淘宝网句容市
人民法院司法拍卖网络平台（网
址 ：http://sf.taobao.com/0511/03，户
名：句容市人民法院）查阅。电话：
0511-87996201，17705292131（谢）

镇江市润州区人民法院网上拍卖公告
镇江市润州区人民法院在镇江

市润州区人民法院淘宝网司法拍卖
网络平台上（网址：http://sf.taobao.
com/0511/07，户名：镇江市润州区人
民法院）进行公开拍卖活动，现公告
如下：

一、拍卖标的：
（1）位置、类型：镇江市东吴路 75号
14幢508室的房屋。
（2）规划用途：住宅。
（3）产权面积：证载59.81平方米。
（4）定价：43.96万元，起拍价：30.772万
元，保证金：6万元，加价幅度：0.2万元。
（5）特别提醒：有使用权人。税费买
受人承担，出卖人税费由买受人垫付
之后予以返还。联系电话：0511-

85319643。
二、本标的拟进行网上二次拍

卖：第一次拍卖竞价时间：2020年 5
月 6日 10时至 2020年 5月 7日 10时
（延时的除外）；若第一次流拍则进行
第二次拍卖；第二次拍卖竞价时间：
2020年5月25日10时至2020年5月
26日 10时止（延时的除外）；根据法
律规定，法院有权在拍卖开始前、拍
卖过程中，中止拍卖撤回拍卖。

三、优先购买权人的申报期限：
优先购买权人参加竞买的，应于开拍
前十日向拍卖法院提交有效证明，经
法院确认后才能以优先购买权人身
份参与竞买，逾期不提交的，视为放
弃对本标的物享有优先购买权。

四、咨询、展示时间：即日起至拍
卖日前接受咨询，本院已委托“江苏
顺执信息科技有限公司”在拍卖期间
对上述标的相关信息进行咨询及组
织看样等工作（看样时间根据预约情
况安排）。所有拍卖过程与地方中
介、其他机构无任何关系，请各位意
向竞买人对竞买咨询、引领看样名义
进行的收费行为提高警惕，以免造成
损失。请认准法院授权机构“江苏顺
执信息科技有限公司”，咨询电话：
0511-85319824。

五、详细公告点击淘宝网镇江市
润州区人民法院司法拍卖网络平台
（网 址 ：http://sf.taobao.com/0511/07，
户名：镇江市润州区人民法院）查阅。

句容市人民法院将在句容市
人民法院淘宝网司法拍卖网络平
台 上（网 址 ：http://sf.taobao.com/
0511/03，户名：句容市人民法院）进
行下列公开拍卖活动2020年5月5
日 10时至 2020年 5月 6日 10时止
（延时的除外）举行第一次拍卖竞
价 会 ；2020 年 5 月 25 日 10 时 至
2020 年 5 月 26 日 10 时止（延时的
除外）举行第二次拍卖竞价会。如
拍卖成交，将不再进行下一轮拍卖
活动。现公告如下：

拍卖标的：江苏句容农村商业
银行股权 112907股（自然人股、员
工 股 ） ， 股 权 账 号 ：

3211040001704000088933，限江苏
句容农村商业银行员工购买。一
拍 起 拍 价 ：260025 元 ，保 证 金 ：
50000元；二拍起拍价：208020元，
保证金：40000元，增价幅度：2000
元。

优先购买权人及有委托关系的
竞买人须在竞买开始前二个工作日
15时前向江苏省句容市人民法院提
交有效证明并办理相关手续。

详细公告点击淘宝网句容市人
民法院司法拍卖网络平台（网址：
http://sf.taobao.com/0511/03，户 名 ：
句容市人民法院）查阅。电话：
0511-87996201，17705292131（谢）

句容市人民法院网上拍卖公告

遗 失
欢迎刊登

遗失、声明、公告、特约刊登等
各类信息

电话：85010151 85020219
地址：市中山东路4号镇江日报社二楼

广告中心营业厅

遗 失 罗 丹 的 残 疾 证 ，证 号 ：
32112119860908324814，声明作废。
遗失镇江梦溪文化传播有限公司的
公章，声明作废。
遗失江苏泓一国际物流有限公司的
道路运输证，车牌号：苏L3600挂，证
号 ：镇 字 0131090 号 ；车 牌 号 ：苏
L6018挂，证号：镇字01105111号，声
明作废。
遗失丹徒区新城顺泰超市的发票，号
码：00928672-00928674，声明作废。

镇江市风景名胜区综合执法

局拟向事业单位登记管理机关申

请注销登记，现已成立清算组，请

债权人自本公告见报之日起45日

内，向本清算组申报债权。

特此公告！

镇江市风景名胜区综合执法局

2020年 3月31日

清算公告
镇江天宜教育科技发展有

限公司股东会于 2020 年 3 月 24
日决议解散该公司，并于同日
成立了公司清算组。请公司债
权人于本公告发布之日起 45 日
内，向本公司清算组申报债权。
联 系 人 ：陈 新 ，电 话 ：
13952945960，地址：镇江市黄鹤
山路 16 号，邮编：212000
镇江天宜教育科技发展有限公司

清算组
2020年 3月31日

注销公告

坚持坚持““两手抓两手抓””夺取夺取““双胜利双胜利”” 3 版2020年3月31日 星期二 责编/马坚 美编/方舒 校对/汪玲

连线湖北 “战地”日记

3月25日，包括17名镇江队员
在内，江苏医疗队整建制接管的武
汉同济医院中法新城院区C8西病
区实现具有重要节点意义的“清
零”，但是转岗再战的指令早已下
达。休整期间，市一人医护士戚文
洁在驻地酒店后花园的樱花树下，
留下这张虽没有完整呈现、却让人
读懂灿烂的笑脸。

春意盎然，户外短袖。戚文洁
和队友们只是短暂放松。定点收治
重症患者的武汉市肺科医院里，还
有更艰巨的收尾任务在等着他们。
今天上午，戚文洁与丹阳市第三人
民医院护士冷惠阳，已率先进入该
院ICU投入战斗。

戚文洁介绍，江苏队接管的肺科
医院ICU分为A区和B区，共有15名
重症患者，她所在A区里的7名患者，
是15名患者中病情最重的。而第一

个班次，戚文洁与另一名同事共同照
看的1号床患者，则又是这7名患者
中病情更重的一位——使用人工肺
（ECMO），身上插着8根管子。4小
时忙下来，两个人浑身大汗。

“第一天在新地方上岗，环境和流
程还有待进一步适应。”戚文洁说，但
经过学习与调整，一个班次下来之后，
已经“没有了刚刚上手时的忐忑”，她
相信接下来的工作会越来越顺手。

自2月2日离家已有两个月，戚
文洁深深思念着 28 个月大的儿
子。在有孩子的留守镇江队员里，
她的孩子最小，“我刚来的时候他还
知道哭着要妈妈，现在已经自己在
家玩得很开心了。”既然留守转战，
戚文洁和队友们早已做好了“啃硬
骨头”的充分思想准备，她说，再怎
么想儿子也丝毫不会影响斗志。

本报记者 王 露

“转岗再战”第一班
地点：武汉市肺科医院
3月30日 星期一

扬中市油坊镇农业服务中心党
支部充分发挥好“娘家人”作用，帮助
种植户销售因疫情滞销的农产品，通
过公众号、微信群销售点、企业助力
等途径已销售草莓1500余公斤、秧草
15000余公斤，销售额达10万余元。

连日来，扬中市油坊镇党委将
党员冬训课堂搬到疫情防控、复工
生产、环境整治一线，三线并进，无
缝衔接。他们号召广大党员在基层
一线和复杂的环境中参加实践锻
炼，磨炼意志品质，践行初心使命，
以工作实际成效检验冬训成果。

悉心尽力，
疫情防控一线做好“守门员”

疫情防控阻击战开展以来，该
镇各级党组织号召党员冲锋在前，
坚守一线，让鲜红的党旗在疫情防
控一线高高飘扬。600余名党员干
部主动参与疫情防控宣传、巡查和
消毒工作，落实各项防控措施，用行

动诠释初心使命，用实干践行责任
担当，齐心协力抗击疫情。

针对疫情期间不便组织集中学
习的实际，全镇各基层党组织依托
党员微信群，将党的创新理论、防疫
科普知识以及最新政策要求推送至
微信群内，发动全员参与、全员学
习。海纬集团党支部积极打造冬训
新模式，在长旺双桥设立“海纬岗”，
将支部主阵地前移到疫情防控一
线，支部 17名党员全部报名参加志
愿队伍，轮流值守“海纬岗”。

暖心助力，
复工生产一线做好“服务员”

积极守好疫情防控“主阵地”，
助力耕好复工生产“责任田”。春日
虽来，但战“疫”不停，该镇广大党员
主动下沉复工生产一线，助力实现
防控发展双丰收。

为确保农业生产工作有序推进，
该镇农业服务中心党支部党员多次

深入田间地头进行查苗、查草，并通
过“农技耘”、种植大户微信群、农业
技术咨询专线等平台进行在线指导、
在线答疑和在线培训，把集中培训变
为“对点对户”分散交流，把各项春季
田间管理技术措施落到实处。

会龙村通过建立企业微信群，
全天候为企业提供政策咨询、业务
指导等在线服务；支部党员白天带
队开展现场检查指导，晚上加班收
集、汇总、比对数据，只为尽快助力
企业复工复产。截至 3月 20日，油
坊镇共有 362 家企业提交复工申
请，累计通过复工申请 362家，规模
以上企业 51家已全部复工，整体经
济全面走向复苏。

凝心聚力，
环境整治一线做好“战斗员”

烟花三月，油坊镇发起了人居
环境整治提升攻坚战，各基层党组
织充分发挥战斗堡垒作用及党员干

部先锋模范作用，积极开展“党旗插
在一线，党员冲锋在前”主题活动，
通过党员“1+X”行动调动激发村民
村庄环境整治主体意识、参与意识，
营造了党员做给群众看、帮助群众
干、领着群众干的良好氛围。

振华村党委组织第十党小组党
员深入结对帮扶户，开展村容村貌
卫生整治志愿服务活动，为居住在
武汉地区人家清理庭院，为欠缺自
理能力家庭整治周边环境，受到周
边群众一致好评，并成功带动大家
共同参与到人居环境整治活动中。

干净整洁的村组道路，整齐摆
放的分类垃圾桶，错落有致的农家
小院，构成了一幅美丽的乡村新画
卷。“以前我们这条埭可不是这样。
环境整治后，道路拓宽了，河道清洁
了，路两旁栽上了绿化，还增设了垃
圾分类投放点，走在埭上，感觉和逛
公园一样。”对比往日，会龙村南 11
组村民潘女士感慨万千。

诸桂平 孙薇 心俊

全力当好“守门员”“服务员”“战斗员”
油坊以三线实绩检验党员冬训成效

30日，南山风景名胜区有序开园，游客们雨中游园兴致不减。 辛 一 摄

春暖花开南山“归来”
“五山”景区全部开放

本报讯 在这个季节不容错过
的南山春色，你感受到了吗？30
日，南山景区全部正式开放。至
此，市区的金山、焦山、北固山、南
山和宝塔山“五山”景区全部对外
开放。

当天，细雨绵绵的南山显得更
加青翠，文苑景区内百年牡丹国色
天香，堤岸碧桃花团锦簇，招隐海棠
灼灼其华，繁花似锦的景区带来浓
浓春的气息，吸引了游客冒雨前往
观赏游玩。

镇江旅发公司总经理助理王开
介绍，此次南山的文苑、招隐和竹林
三个景区都同时开放，考虑到疫情
期间，景区内室内场馆暂不开放。
景区开放时间，从早晨9点到下午4
点，票价为 15元/人，旅游年卡有效
期在 1月 24日以后到期的，系统将
自动延长三个月的使用期限。3月
25日起，镇江旅游年卡已经恢复办
理，市民可以在年卡所含景区的票
务窗口进行办理。

3月 18日，金山和焦山景区开
放，3月 26日，北固山、宝塔山景区
开放。南山景区是“五山”景区中
最后一个开放的，此举旨在保护游
客和市民的健康安全，避开清明节
前的双休日，防止周末期间扫墓市
民大规模聚集前往南山景区。据
悉，近日受“倒春寒”雨雪天气影
响，“五山”景区的游客趋于平稳，
未出现“报复性”增长。

（司马珂 杨越）

本报讯 27日，润州区市场监
管局联合市、区教育局有关部门，前
往省镇江中学、镇江体育运动学校、
镇江实验学校、官塘中学等8家润州
区辖区内首批开学的学校食堂，现
场检查疫情防控和复学保障工作。

检查中，检查人员要求学校引
导学生就餐做到“三避免”：避免扎
堆就餐，避免面对面就餐，避免就餐

时说话。同时，通过严把食材采购
关、食材入库关、食材加工关，对学
校食品采购、验收、贮存、加工制作
等工作提出具体要求，保障关键环
节安全可控。

据悉，各学校除做好食堂及周边
卫生、消毒工作以外，还需科学制定
食堂加工操作管理制度和工作流程，
并结合岗位职责和工作实际，与食堂

加工人员签订责任状。凡为学生提
供的食品要立即留样，填写好留样标
签，每种食品留样数量不少于 125
克，保存时间不少于48 小时。

接下来，润州区市场监管局还
将对学校（幼儿园）周边200米范围
内食品生产经营单位执法检查，切
实保障校园周边食品安全。

（吕菁 孙晨飞）

润州为校园食品安全保驾护航

本报讯 30 日上午，一场简单
的任职廉政集体谈话会在市生态环
境局会议室召开，市生态环境局党
组根据“五突出五强化”选人用人工
作机制，选拔了17名中青年同志到
科级领导岗位。

记者了解到，这次的干部选拔
工作力度大、结构优。提拔重用干
部共3批次、17人，其中正科职干部
8人、副科职干部9人。机关提拔10
人，占正科职以下干部48%；支队提

拔 7 人，占正科职以下干部 35%。
新提拔的17人平均年龄38周岁，年
轻干部、高学历干部、女干部、党外
干部的选配进一步加强。

集体谈话会上，市生态环境局
相关负责人强调，新提拔的干部要
牢记职责，敢于担当。在新的岗位
上恪尽职守、勇于担当、积极作为、
廉洁自律，不辜负组织的信任和重
托，为守护镇江的碧水蓝天作出更
大贡献。 （杨佩佩 阙薇）

市生态环境局17名中青年干部获提拔


